РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                   МИНИСТЕРСТВО ТЭК И ЖКХ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
                         Государственное унитарное предприятие Краснодарского края

               СВ ВУК«Курганинский групповой водопровод»

                                                                    П Р И К А З

от 26 декабря 2016 г.                                                                                             № 159-Пр

"Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг
для нужд ГУП КК СВВУК «Курганинский групповой водопровод»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011г. №223-ФЗ, Федеральным
законом от 3 июля 2016г. №321-ФЗ и Постановлением Правительства РФ от 10 сентября
2012 г. № 908, в целях осуществления закупок товаров, работ, услуг в 2017г.,

 Приказываю:

1. Утвердить  Положение  о закупке товаров,  работ, услуг  для нужд  ГУП КК
СВВУК «Курганинский групповой водопровод».

2. Положение  о  закупке  товаров,  работ,  услуг  для  нужд  ГУП  КК  СВВУК
«Курганинский групповой водопровод» вступает в силу с 1 января 2017г.

3. Начальнику отдела по закупкам товаров, работ, услуг разместить Положение о
закупке  товаров,  работ,  услуг  для  нужд  ГУП  КК  СВВУК  «Курганинский  групповой
водопровод» в Единой информационной системе в сфере закупок в срок, не позднее 15
дней с даты издания настоящего приказа.
              4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                      С.А. Абрамов

Ознакомлены:

Дорожков В.Н.

               Илюхин С.В.

               Тарасян Т.Г.

               Кривуля Е.А.

Васильченко А.А.

Гранова Т.В.

Бамбурин О.И

Козлова Е.Г.

Бадрутдинов М.Р.

Чередниченко О.М.